

別表 新旧対照表 チーム加盟料及び競技者登録料

旧

カテゴリー	チーム区分	詳細	チーム加盟料 (円)		競技者登録料 (円)	
			JBA	県協会	JBA	県協会
U12	クラブ	—	2,000	1,000	※800	※400
U15	中学校 (部活動)	—	5,000	2,500	1,000	500
	クラブ	—				
	Bユース	—				
U18	高校 (部活動)	全日制 定通制	8,000	4,000	1,000	500
	高等専門学校	—				
	クラブ	—				
	Bユース	—				
一般	地域	—	20,000	10,000	2,000	1,000
	オープン	—				
	オーバーエイジ40	—				
	オーバーエイジ50	—				
	大学	—				
	専門学校	—				
Bクラブ	B1					

※9才以下は徴収しない
(3年生)

新

カテゴリー	チーム区分	詳細	チーム加盟料 (円)		競技者登録料 (円)		
			JBA	県協会	JBA	県協会	
U12	クラブ	—	2,000	2,000	※800	※800	
U15	中学校 (部活動)	—	5,000	5,000	1,000	1,000	
	クラブ	—					
	Bユース	—					
U18	高校 (部活動)	全日制 定通制	8,000	8,000	1,000	1,000	
	高等専門学校	—					
	クラブ	—					
	Bユース	—					
一般	I種	地域	20,000	20,000	2,000	2,000	
		オープン					—
		オーバーエイジ40					—
		オーバーエイジ50					—
		フレンドリー40					—
		フレンドリー50・60					—
	大学	—					
	専門学校	—					
	Bクラブ	B1					
	II種	クラブ※1	—	0	5,000	0	2,000

※9才以下は徴収しない (小学3年生以下)

※1 2024年度は募集しない